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Bemanningsplanlegger (fast stilling)
Departementenes servicesenter (DSS) har ledig stilling som Bemanningsplanlegger, med tjenestegjøring i Vakttjenesten i
Sikkerhetstjenesteavdelingen.
 
Vi søker etter en person med en løsningsorientert innstilling i et hektisk arbeidsmiljø, hvor det er døgnkontinuerlig drift. Det stilles høye krav til
serviceinnstilling og samarbeidsevne.
 
Arbeidsoppgaver: 

Bemanningsplanlegging, herunder oppfølging av turnus og registrering i lønns- og personalsystemer.
Bistå seksjonssjef i planlegging og gjennomføring av den daglige tjeneste.
Andre administrative oppgaver i seksjonen.

Nødvendige kvalifikasjoner:

Treårig videregående utdanning utover grunnskole.
Gode norskkunnskaper og grunnleggende engelskkunnskaper.
Gode datakunnskaper og erfaring med bruk av PC samt kontorstøtteprogrammer.
Erfaring med skift- og turnusarbeid.

Ønskelige kvalifikasjoner:

Ønskelig med vekterkurs eller erfaring fra operativt sikkerhetsarbeid.
Ønskelig med kjennskap til forskjellige datasystemer og spesielt GAT turnus.

Personlige egenskaper:

Fysisk og psykisk skikkethet.
Evne til å håndtere endringer på kort varsel.
Evne til målrettet arbeid med fokus på presisjon og kvalitet i arbeidsutførelsen.

Andre opplysninger:

Tilsetting skjer under forutsetning at søker blir sikkerhetsklarert.

Vi tilbyr: 

Stillingen lønnes som 1408- førstekonsulent i lønnstrinn 37-53 som for tiden utgjør kr 348.400-442.700 pr år avhengig av dokumentert relevant
arbeidserfaring. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.

Vi kan tilby arbeidsoppgaver i et spennende og hektisk miljø med gode muligheter for personlig og faglig utvikling innen faget sikkerhet. Vi tilbyr
også treningsfasiliteter, rimelig kantine, og bedriftsidrettslag innen fotball, friidrett, håndball og sykling. Lokalisert sentralt i Oslo sentrum.
 
Som IA-virksomhet legger virksomheten vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile befolkningen i Norge. I DSS er det et personalpolitisk mål å oppnå en balansert
sammensetning av medarbeidere, og personer med minoritetsbakgrunn og yrkeshemmede oppfordres til å søke stillingen.
 
DSS bruker virkemiddelet moderat kvotering som betyr at søkere med innvandrerbakgrunn prioriteres foran andre søkere ved ellers tilnærmet
like kvalifikasjoner. For at moderat kvotering skal kunne brukes må en søker med innvandrerbakgrunn være kvalifisert til stillingen. Hvis det er
flere søkere som ligger svært tett i kvalifikasjoner, og en søker med innvandrerbakgrunner blant disse, vil vedkommende kunne tilsettes
gjennom moderat kvotering. Kvoteringen gjelder søkere med ikkevestlig innvandrerbakgrunn.
 
I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.
 
Det legges vekt på personlige referanser og en oversikt over slike referanser bes opplyst i søknaden (minimum 2). Attester og vitnemål vil ikke
bli returnert.

Kontaktpersoner:

Fungerende Stabssjef                                tlf 22 24 97 52
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Seniorrådgiver i Vakttjenesten                  tlf 22 24 97 81

Departementenes servicesenter benytter elektronisk søknadsbehandling. Vi ber derfor våre søkere om å registrere sin søknad via denne siden.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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